[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ г.НАЗРАНЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа  2019г.                                                                               № 53/201-4
г.Назрань
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования  на выборах депутатов представительного органа  муниципального образования «Городской округ город Назрань»
В соответствии со статьей 49 Закона Республики Ингушетия «О муниципальных выборах в Республике Ингушетия» и на основании протокола о результатах жеребьевки по размещению наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Городского совета муниципального образования «Городской округ город Назрань» от 08 августа 2019 г., в избирательном бюллетене, Территориальная избирательная комиссия г.Назрань постановляет:
       1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Городского совета муниципального образования «Городской округ город Назрань» (приложение №1,2).
     2.Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования и разместить на сайте Администрации г.Назрань.
Председатель Территориальной                                           М.С. Бекмурзиев
избирательной комиссии г.Назрань
Секретарь Территориальной

Избирательной комиссии г.Назрань                                           Ф.М. Аушева
_1494925421.doc
[image: image1.png]